
Zarządzenie nr 129/1/2015
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w  sprawie  udzielenia  Panu  Mirosławowi  Łuciukowi  –  Zastępcy  Dyrektora 
Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  ds.  Przygotowania  Inwestycji 
pełnomocnictwa  do  załatwiania  spraw  dotyczących  zarządzania  ruchem 
na drogach publicznych na terenie Miasta Lublin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  
i ust.  2  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.),  art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6 ustawy 
z 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam Panu Mirosławowi Łuciukowi – Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

i Mostów w Lublinie ds. Przygotowania Inwestycji  pełnomocnictwa do załatwiania 
w moim  imieniu  spraw  z  zakresu  zarządzania  ruchem  na  drogach  publicznych 
położonych w granicach administracyjnych miasta Lublin.

§2 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam:

1) na czas nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie;
2) na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i Mostów 

w Lublinie ds. Przygotowania Inwestycji. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


